
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 19/2019

OGGETTO: Assistenza software per contabilità analitica, contabilità

industriale, fatturazione elettronica e registratori di cassa delle Farmacie

Comunali.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Visti i software in uso alla SGS srlu relativamente alla fatturazione elettronica in
vigore e alla contabilità sia analitica che industriale,

Visti i registratori di cassa in dotazione alle 3 Farmacie Comunali,

Considerato che sia i software che i registratori di cassa di cui sopra sono stati
acquistati dalla soc. Centro Ufficio Plus srl, Via San Francesco 19 a Piombino (LI), P.I.
01609170491,

Considerato che con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della

Dr.ssa Angela Lallo in Piombino, la soc. SGF srl ha cambiato denominazione in SGS

srlu mantenendo invariata la P.Iva,

Visto il fatturato relativo agli anni 2018 e 2017 da parte della soc. Centro Ufficio Plus
srl nei confronti della ex-Sgf,

Valutato che anche per l'anno 2019 sarà necessario ricorrere a forniture e assistenza

da parte della Soc. sopraindicata,

Tenuto conto di quanto stabilito dal D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei

Contratti Pubblici”,

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con

Determina n. 04/2019 del 30/01/2019;

Acquisito il CIG Z5E280EC63,

Considerato quanto sopra

DETERMINA

di affidare tramite la piattaforma regionale denominata START alla Soc. Centro Ufficio

Plus srl, Via San Francesco 19 a Piombino (LI), P.I. 01609170491, il servizio di

assistenza descritto in premessa per l'anno 2019 per un importo massimo di

10.000,00 €/anno, iva esclusa. 

Il servizio di assistenza di cui necessiteranno le 3 farmacie e l'ufficio contabilità da

parte della soc. affidataria saranno individuate dal CIG Z5E280EC63.

Piombino lì 16/04/2019

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

